
 

Ihre Anfrage

Verbindung: von Augustfehn nach Stadtgarten, Dortmund, weitere Angaben: Nur Nahverkehr

Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Augustfehn Mo, 02.09.13 ab 09:00 1 RE 14154 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichLeer(Ostfriesl) Mo, 02.09.13 an 09:15 4

 Umsteigezeit 51 Min.

Leer(Ostfriesl) Mo, 02.09.13 ab 10:06 2 RE 14111 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichPapenburg(Ems)  ab 10:16 2

Aschendorf  ab 10:21 1

Dörpen  ab 10:27 1

Lathen  ab 10:36 1

Haren(Ems)  ab 10:42 1

Meppen  ab 10:50 1

Geeste  ab 10:57 1

Lingen(Ems)  ab 11:04 1

Leschede  ab 11:13 3

Salzbergen  ab 11:19 3

Rheine  ab 11:29 5

Emsdetten  ab 11:37 1

Greven  ab 11:45 2

Münster(Westf)Hbf Mo, 02.09.13 an 11:56 2 A-C

 Umsteigezeit 14 Min.

Münster(Westf)Hbf Mo, 02.09.13 ab 12:10 3 ERB90021

ERB89981

eurobahn

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Fahrkartenautomat im Zug

Münster-Hiltrup  ab 12:15 1

Rinkerode  ab 12:19 1

Drensteinfurt  ab 12:23 2

Mersch(Westf)  ab 12:27 1

Bockum-Hövel  ab 12:32 1

Hamm(Westf) Mo, 02.09.13 an 12:37 4A

 Umsteigezeit 7 Min.

Hamm(Westf) Mo, 02.09.13 ab 12:44 10 RE 10618 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichKamen  ab 12:53 1

Dortmund Hbf Mo, 02.09.13 an 13:04 18

Fußweg  7 Min.

Dortmund Hauptbahnhof Mo, 02.09.13 ab 13:13  U 45 U-Bahn Richtung: Westfalenhallen U,

DortmundKampstraße, Dortmund  ab 13:14  

Stadtgarten, Dortmund Mo, 02.09.13 an 13:15  

Dauer: 4:15; fährt Mo - Fr, nicht 3. Okt, 1. bis 29. Nov 2013

1 Erwachsener, 2. Klasse

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte  

Augustfehn Mo, 02.09.13 ab 09:00 1 RE 14154 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichLeer(Ostfriesl) Mo, 02.09.13 an 09:15 4

 Umsteigezeit 51 Min.

Leer(Ostfriesl) Mo, 02.09.13 ab 10:06 2 RE 14111 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichPapenburg(Ems)  ab 10:16 2

Aschendorf  ab 10:21 1

Dörpen  ab 10:27 1

Lathen  ab 10:36 1

Haren(Ems)  ab 10:42 1

Meppen  ab 10:50 1

Geeste  ab 10:57 1

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft

http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld=96240&seqnr=8&ident=75.015580240.1377281831&rt=1&OK#focus



Lingen(Ems)  ab 11:04 1

Leschede  ab 11:13 3

Salzbergen  ab 11:19 3

Rheine  ab 11:29 5

Emsdetten  ab 11:37 1

Greven  ab 11:45 2

Münster(Westf)Hbf Mo, 02.09.13 an 11:56 2 A-C

 Umsteigezeit 38 Min.

Münster(Westf)Hbf Mo, 02.09.13 ab 12:34 17 ERB89933 eurobahn

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Fahrkartenautomat im Zug

Münster-Amelsbüren  ab 12:40 3

Davensberg  ab 12:45 2

Ascheberg(Westf)  ab 12:49 3

Capelle(Westf)  ab 13:00 2

Werne a d Lippe  ab 13:05 2

Lünen Hbf  ab 13:11 3

Preußen  ab 13:14 2

Dortmund-Derne  ab 13:17 2

Dortmund-Kirchderne  ab 13:21 2

Dortmund Hbf Mo, 02.09.13 an 13:27 21

Fußweg  7 Min.

Dortmund Hauptbahnhof Mo, 02.09.13 ab 13:35  U 41 U-Bahn Richtung: Hörde

Fahrradmitnahme begrenzt möglichKampstraße, Dortmund  ab 13:36  

Stadtgarten, Dortmund Mo, 02.09.13 an 13:38  

Dauer: 4:38; fährt Mo - Sa, nicht 3. Okt, 1. bis 29. Nov 2013

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der Service-

Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.).

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft

http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld=96240&seqnr=8&ident=75.015580240.1377281831&rt=1&OK#focus


